
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

世田谷区電線類地中化 5ヵ年計画（H26～H30 年度）路線図 

下北沢

三軒茶屋

経 堂 

千歳船橋

祖師ヶ谷大蔵
成城学園前 

喜多見 

千歳烏山 

用 賀

桜新町

世田谷

明大前

芦花公園

池尻大橋 

二子玉川

凡 例 

表 記 内 容 備 考 

 平成２０年度までに無電柱化された路線  

 平成２１～２５年度に無電柱化された路線（予定含む）  

 平成２６～３０年度の無電柱化計画路線（候補）  

 箇所番号  

 緊急輸送道路 東京都指定 

 主要駅 東京都指定（乗降客数50,000人／日以上） 

1 

3

4

2

16 

 

6

5

15 

14 

17 

18 

8

7

11 

13 

12 

9

10


